
 
 
 

 
Sosiaali- ja terveyshallintotieteen maisteriohjelma  
Hallintotieteellisen tutkimuksen menetelmät, HTM(H)3605, 5 op. 
 
Opettaja: Harri Raisio, harri.raisio@univaasa.fi 
Vastaanotto: Sopimuksen mukaan 

Kurssikuvaus: valmiudet, tavoitteet ja osaamisen syventäminen 
 

Edeltävät opinnot  
Tutkimusmenetelmät sekä Tilastollinen tietojenkäsittely SPSS. 

 

Kurssin sisältö 
Opintojaksolla perehdytään ajankohtaisiin menetelmällisiin kysymyksiin, monitieteiseen 

hallinnon tutkimukseen sekä tutkimustulosten analyysiin ja tulkintaan. 

 

Oppimistavoitteet  
Opiskelija tutustuu hallinnon tieteenalalla tehtävän tutkimuksen metodologiaan ja erilaisiin 
tutkimustapoihin. Opintojakso syventää opiskelijoiden osaamista hallintotieteellisen 
tutkimuksen menetelmällisistä mahdollisuuksista ja luo valmiuksia tutkimuskokonaisuuden 
suunnitteluun ja toteuttamiseen sekä hallintotieteellisen tutkimuksen kriittiseen tarkasteluun. 

Suoritustapa ja muut ohjeet 
 

Aikataulu 
Kurssi suoritetaan verkko-opintoina. Kurssi avautuu suorittamista varten viimeistään 1.3.2021. 

Kurssi on suoritettavissa lukuvuodet 2020–21 ja 2021–22.  

 

Opetus ja ajankäyttö 
Luento- ja haastattelutallenteet noin 16 tuntia + tentti. Laskennalliseen ajankäyttöön perustuva 

laajuus 1 opintopisteen vastatessa työmäärältään noin 27 tuntia on 135 tuntia. 

 

Kurssi rakentuu johdantoluennoista sekä hallintotieteen tutkijoiden esittelemistä 

tutkimusprojekteista (kaikki tallenteina). Case-tyyppisissä esityksissä perehdytään erilaisiin 

tutkimustapoihin, niihin liittyneisiin erityispiirteisiin ja tutkimusprosessien vaiheisiin. 

 

Tentti  
Tentit järjestetään sähköisenä kurssin Moodle-alustalla. Tentti on auki aina kaksi kokonaista 

päivää (pe klo 00.00 – la 23.59) kerrallaan, mutta tenttiaika on 3h. Tenttiaika alkaa kulua, kun 

käynnistät tentin Moodlessa. Tentissä on kolme soveltavaa esseekysymystä, joista kaikkiin tulee 

vastata. Tenttipäivämäärät ovat: 

 1. tentti: 9.4.–10.4.2021 
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 2. tentti: 16.7.–17.7.2021  

 3. tentti: 10.9.–11.9.2021 

 Kurssi on suoritettavissa myös lukuvuonna 2021–22. Tulevat tenttikerrat ilmoitetaan 

viimeistään elokuussa 2021. Näihinkin tentteihin voi osallistua, vaikka olisi aloittanut 

opinnot jo edeltävänä lukuvuonna (normaalit kolme tenttimismahdollisuutta).  

 

Moodlen käyttö 
Kurssiavain Moodlen oppimisympäristössä on: tutkimus. Oppimisympäristö avautuu viimeistään 

1.3.2021. 

 

Kurssin arviointi 
Opiskelijakohtainen kurssiarviointi perustuu tenttiin. Arvioinnissa kiinnitetään huomioita 

erityisesti asiakokonaisuuksien ymmärtämiseen sekä tiedon itsenäiseen soveltamiseen. Kurssin 

arviointi suoritetaan asteikolla 1–5 ja tentin läpäisy edellyttää vähintään 5 pistettä (max. 15 

pistettä).  
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